中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会
岩学外字[2019]3号

关于参加第14届国际岩石力学大会的通知
      第14届国际岩石力学大会将于2019年9月13-18日在巴西伊瓜苏召开。会议由国际岩石力学与岩石工程学会（ISRM）主办，ISRM南美地区国家小组的巴西、阿根廷和巴拉圭三国共同承办，国际岩石力学大会是国际上最高水平的岩石力学与岩石工程界的学术大会，每四年举办一次。
本届会议的主题是：自然资源和基础设施发展的岩石力学（Rock Mechanics for Natural Resources and Infrastructure Development）。会议主要议题36个，涵盖岩石力学与岩石工程的所有领域，将是专家学者、工程技术人员、工程管理人员和企业代表充分交流的一次学术盛会。现将会议有关事项通知如下：

1、重要日期
	 内  容
	日  期

	论文全文提交
	2019年1月21日

	论文全文截止
	2019年3月18日

	论文录用通知
	2019年5月3日

	早期注册截止日
	2019年6月28日

	会议召开
	2019年9月13-18日

2、会议日程

	日  期
	日  程

	2019年9月12-13日
	短训班/ISRM主席团会议

	2019年9月14日
	FedlGS主席团会议

	2019年9月15日
	ISRM 理事会会议/ ISRM专委会会议/大会注册/知识竞赛/特邀报告

	2019年9月16日
	大会开幕/特邀报告/分会场报告/展览

	2019年9月17日
	分会场报告/欢迎晚宴/颁奖

	2019年9月18日
	分会场报告/专题报告/大会闭幕

	2019年9月19日
	技术考察

	2019年9月20日
	应阿根廷岩石力学学会邀请，赴阿根廷交流

	2019年9月21日
	访问阿根廷岩石力学学会

	2019年9月22日
	访问阿根廷工程院

	2019年9月23日
	阿根廷工程考察

	2019年9月24日
	返程

3、特邀报告：

· Prof. Daniel Francois Malan—Innovative rock engineering solutions for deep tabular excavations.

· Dr. Erling Fjaer—The role of rock mechanics in oil field development.

· Prof. Giovanni Barla---Conventional and Advanced Monitoring of Tunnels with selected case histories

· Dr. John Read---The geotechnical engineer in Metalliferous open pit mines.
· Prof. Laura Pyrak-Nolte---Translating the Micro-scale to the Macro-scale:Signatures of Fracture Evolution.

· Prof. Li Xiao---In-situ Computed Tomography Technique in Geomechanical Testing.

· Prof. Tarcisio Celestino---Engineering for Civil Underground Works in soft rock.

· Prof. Yuzo Ohnishi---Advances in numerical approaches for coupled problems in rock mechanics and recent developments in related fields.
应大会组办方邀请，本次大会还组织展览，请有意展示中国的工程成就和学术成果的团体和单位尽快登录大会网站申请报名。有关会议详细信息，可登陆大会网站：http://www.isrm2019.com/index.php。
本次会议学会将组团参加，拟组团时间为：9月12-24日，访问巴西、阿根廷两国，请参会代表填写参会信息表，我们将为代表申请邀请函和其它会议服务。参会申请表请上学会官网www.csrme.com（会员天地--文件下载）里下载，请于3月20日前将参会表发至：csrme@163.com.
　　　　　　　　 　　　　           中国岩石力学与工程学会
　　　　　　　　　　　                   2019年1月23日